

## KUNTALAISALOITE

### **Kuntalaisaloite Sakunkulman päiväkeskuksen toiminnan jatkamiseksi myös sukupolvien välisen yhteistyön kautta.**

Esitämme kuntalaisaloitteen Sakunkulman avoimen päiväkeskuksen toiminnan jatkamiseksi ja samalla edistämään sukupolvien välistä yhteistyötä. Tällainen yhteistyö toisi monia hyötyjä niin nuoremmille kuin vanhemmillekin kuntalaisille.

#### **Perustelut:**

Avoimessa päiväkeskuksessa eri sukupolvet voivat jakaa osaamistaan ja kokemuksiaan. Nuoremmat voivat oppia vanhemmilta esimerkiksi perinteisiä kädentaitoja, ja vanhemmat puolestaan voivat saada uusia näkökulmia teknologiaan ja nykypäivän elämään. Monet ikäihmiset ovat yksinäisiä, joten säännöllinen yhteys nuoriin toisi kaivattua sisältöä elämään. Nuoret voisivat myös toimia ikäihmisten ATK-tukihenkilöinä ja opastaa heitä tiedonhankintaan netissä ja auttaa puhelimen käytössä. Sukupolvien välinen yhteistyö luo yhteisöllisyyttä ja vahvistaa kuntalaisten välistä solidaarisuutta. Se voi myös ehkäistä yksinäisyyttä ja tarjota mahdollisuuden uusiin ystävyyssuhteisiin.

Yhteistyön kautta voidaan järjestää erilaisia aktiviteetteja ja tapahtumia, kuten tietokoneopetusta, yhteisiä retkiä tai vaikkapa yhteistä liikuntaa. Näin saadaan aikaan positiivista vuorovaikutusta eri ikäryhmien välillä.

#### **Toimenpiteet:**

1. Yhteistyöohjelma: Laaditaan suunnitelma, yhdessä nuorisovaltuuston ja vanhusneuvoston kanssa, joka kannustaa eri sukupolvia osallistumaan päiväkeskuksen toimintaan. Tämä voi sisältää esimerkiksi teemaviikkoja, työpajoja tai yhteisiä projekteja.
2. Tiedotus: Informoidaan kuntalaisia sukupolvien välisestä yhteistyöstä ja päiväkeskuksen tarjoamista mahdollisuuksista. Tämä voi lisätä osallistujien määrää ja innostaa ihmisiä mukaan toimintaan.

Sukupolvien välinen yhteistyö on tärkeää, ja Sakunkulman päiväkeskus tarjoaa arvokasta tilaa ja toimintaa, joka voisi edistää eri ikäryhmien välistä vuorovaikutusta ja yhteisöllisyyttä. Tällainen toiminta vahvistaa ymmärrystä, luottamusta ja yhteenkuuluvuutta eri sukupolvien välillä.

Avoimet päiväkeskukset ovat arvokkaita paikkoja, jotka edistävät hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä.

Sukupolvien välinen yhteistyö avoimessa päiväkeskuksessa rikastuttaa kuntalaisten elämää ja luo positiivista ilmapiiriä. Nuorisovaltuuston ja vanhusneuvoston osallistuminen tähän yhteistyöhön tuo uusia näkökulmia ja ideoita, jotka hyödyttävät kaikkia osapuolia. Toivomme, että aloite huomioidaan ja edistämme näin yhteistyötä eri ikäryhmien välillä.

Uudenkaupungin Sos.dem.Kilta ry

Ari Saastamoinen; [ari.o.saastamoinen@gmail.com](mailto:ari.o.saastamoinen@gmail.com)  
sihteeri